
ÚS ČRS Plzeň z.s. zve rybářskou mládež na  

Závod o pohár primátora města Plzně 

FEEDER POD VIKTORKOU 

který je zároveň jarním kolem Územního přeboru ve 

feederu. 

Koná se 26.4. 2018 na Radbuze v Plzni nad soutokem se Mží 

Sraz do 15,00, parkování na parkovišti za severní tribunou Viktorky 

Pořadatel: Sekce odboru LRU Feeder  Zč ÚS ČRS  

Organizační výbor      
Hlavní garant závodů: ÚS ZČ ČRS 
Technický ředitel:  Pavel  Nocar 
Garant: MO ČRS Plzeň 1 
Hlavní rozhodčí: Pavel Richter, Michal Soukup 
Čestní hosté: hosté z magistrátu města Plzně, 
funkcionáři a členové ÚS a MO ČRS Plzeň 

 
Popis závodů:  
Závodí se ve věkových kategoriích, chytá se tři hodiny. 
Pořadatel může podle potřeby z důvodu nepřízně 
počasí apod. závod zkrátit. Ryby se budou vážit. O 
pořadí rozhoduje celková váha úlovků. Pomoc dospělého je povolena u dětí do 10 let pouze při 
rozmotání zamotané udice a přípravě lovného místa. Jiná pomoc je nepřípustná. Trenér ani rodič nesmí 
po dobu závodu sedět s dítětem a pomáhat mu s lovem. 
 

Popis závodní tratě: 
závodní trať v délce cca 500m nad soutokem (osádka ryb: kapr, karas, podoustev, cejn, plotice, lín, 
ouklej, okoun, atd.). Hloubka 0,4 - 0,8 m, hladina kolísá. 

Časový harmonogram: 
do 15,00  Sraz, prezentace  
15,45 zahájení závodu 
18,45 konec, vyhlášení výsledků 
Následuje vyhodnocení a předání cen. 

Přihlášení do závodu:  
Přihlásit se můžete e-mailem:  pavel.nocar@centrum.cz  
           m.empecko@seznam.cz 

 
Hodnocení a bodování: 
Ryby se váží, každý musí být vybaven vezírkem s jemnou síťkou.  
ZÁŠTITU ZÁVODU POSKYTUJE PRIMÁTOR MĚSTA PLZNĚ MARTIN ZRZAVECKÝ 


